
1 

 

蓮田市 黒浜緑地に関するアンケート調査（２回目） 
 

調査についてのお願い 

黒浜緑地につきましては、斜面地であるため、倒木や枝の落下などにより、安心・

安全上の心配があること、落ち葉や日当たりなど、生活環境への影響があること、

視認性の低下による防犯上の懸念などがあることから、安心安全の確保を最優先

として、適切な管理ができる緑地として整備することを目的に事業化しています。 

アンケート調査では、黒浜緑地の整備に関して、安心と安全の確保を第一として

事業を進めるうえで、調整の方針等についてご意見を伺うものです。 

調査の趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願いいたします。 

令和４年１２月 

蓮田市長 山口京子   

 

        ご記入の前に、お読みください         

１．ご回答は、あてはまる回答の番号を○で囲んでください。また、（     ）が

ある回答は、記述でご回答ください。 

２．ご記入いただいた調査票は、令和４年 1２月 2６日（月） 
までに、同封の返信用封筒に入れて（切手を貼らずに）、郵便ポストにご投函くだ

さい。 

３．お住いとお名前について可能な範囲でご記入ください。アンケートの結果は、匿名

処理のうえ集計しますので、お住まいやお名前などの個人情報は確実に守られます。

本人又はご家族で取りまとめてご回答願います。 

 

    

【問い合わせ先】 蓮田市 環境経済部 みどり環境課 

   電  話：（048）768－3111 内線 223 

   ファックス：（048）765－ 1700 

   メ ー ル：kankyou@city.hasuda.lg.jp 

 



2 

 

１ アンケートの結果報告に関して、おたずねします 

問１ 今回のアンケート結果報告をご覧になって、あなた、またはあなたの世帯で

は、どのように感じられましたか？（○は１つ） 

１．満足である。 

２．おおむね満足である。 

３．やや不満である。 

４．不満である。 

５．その他（                                  ） 

 

問２ 問１について、そのように感じられた理由や、改めて検討を希望する事項が

ございましたら、お知らせください（自由記載） 

 

 

 

 

２ アンケート調査の実施について、おたずねします 

問１ アンケート調査について、どのように考えていますか？（○は１つ） 

１．協力できる。 

２．協力できない。 

３．わからない。 

４．その他（                                  ） 

 

 

問２ 問１について、そのように考えられた理由、アンケート調査に関して考えて

いることがございましたら、お知らせください（自由記載） 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

調査にご協力いただきまして、ありがとうございました。  

お住まい：藤ノ木  丁目 お名前： 


